
＜鈴のれんアレルギーメニュー一覧表＞
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TO　2025-

うな重＆牛すき弁当 ● ● ● ● ● ● ● ●

うな重＆天重弁当 ● ● ● ● ● ● ●

特うな重弁当 ● ● ● ●

和牛ステーキ重弁当 ● ● ● ● ●

すき焼き重弁当 ● ● ● ● ● ● ●

和牛すき焼き重弁当 ● ● ● ● ● ● ●

大海老天重弁当 ● ● ● ● ● ●

おこさま弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

単品■ポテトフライ ●

単品■鶏唐揚げ ● ● ● ●

単品■手羽先 ● ● ●

単品■味噌ヒレ串カツ ● ● ● ●

2026年7月9日

● アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
● アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
● 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意下さい。
●コンタミについては調査しておりません。

特定原材料 特定原材料に準ずる20品目
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